[image: image1.jpg]

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

	От  25. 06. 2010г.

	№    30

	О внесении изменений и дополнений в Устав Чугуевского муниципального района

Дума Чугуевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Чугуевского муниципального района».

2. Направить указанное решение Главе Чугуевского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Чугуевского муниципального района

П.И.Федоренко

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

	О внесении изменений в Устав Чугуевского муниципального района

Принято Думой Чугуевского муниципального района

«25» июня 2010 года

Статья 1.

        1. Внести в Устав Чугуевского муниципального района следующие  изменения:

1.1. Пункт 24 части 1 статьи 4 дополнить словами «, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству».

1.2. Часть 1 статьи 35 дополнить пунктом 25 следующего содержания:

 «25) имущество, предназначенное для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на территории муниципального района.».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации с момента его официального опубликования.

Глава Чугуевского

муниципального района                                                                             А.А.Дронин

«06» июля 2010 г.
№ 30 – НПА